M-OH HO6uneliHblli 4. 8

log nocTporikn
aTaxei

Mepuog

2016 1
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r
Wroro:

CopgepxaHne HauuncneHo
OnnaveHo
3a0/KEHHOCTb

Tekywmii peMoHT HauucneHo
OnnayeHo
3a0/HKEHHOCTb

[orosop Ne K08 o1 31.07.2016

1977 nopgbesnos 8
5 kBapTup 124
Mepesop, MNepesop

[EHEXHbIX [EHEXHbIX

OnnaveHo cpeacts 3A0 cpeacts 3A0
HaceneHvem BapHaBa cTpoii-  BapHaBa cTpoii-

vHBecar" Ha vHBecar" Ha

31.08.2016 31.12.2016
343158,43 12963,63 26761,98
1136762,93 0,00 0,00
1234941,67 0,00 0,00
1429709,17 0,00 0,00
1580951,72 0,00 0,00
1545395,58 0,00 0,00
1661214,69 0,00 0,00
1930791,01 0,00 0,00
10862925,20 12963,63 26761,98

AHBapb theBpasib MapT

100645,49 100645,49 106723,84
94047,75 86131,01 102543,06
-6597,73 -14514,48 -4180,78
51096,86 51470,07 54211,41
51695,02 47343,44 56286,26
598,15 -4126,63 2074,85

MpoBeaeHo paboT Mo TeKyLLEeMy PEMOHTY

Jara

2016 r
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r

sIHBapb
theBpanb
MapT
anpenb-
OKTAGPb
OKTAGPb
HOA6pPb
HOA6pb
HOSI6Pb
nekabpb
fekabpb

HanMeHoBaHMe paboT,
TEKYLLNIA PEMOHT
TeKyLNiA PEMOHT.
TeKyLMiA PEMOHT.
TeKyLniA PEMOHT
TEKYLNI PEMOHT
TEKYLN PEMOHT
TEKYLNIA PEMOHT
Wroro,

3ameHa garuvka ocselleHuns 8 nog.3,1 a1
JlabopaTopHOe o6cnefoBaHMe XONOAHOM BOAb!
3ameHa cTekna B KB,27

Okpacka 6opatopa

3ameHa CnyCcKHbIX KpaHoB B nog.1

YCTpOIACTBO METa/I/IMYECKOrO KO3bIpbKa
3ameHa Tpy6 XBC kB.35

YcTpoiictBo 6aparopos

YcTpoiicTBO OTMOCTKM

YcTpOIAcTBO OTMOCTKM

[fonesoe
y4actne

10499,91
43583,36
28143,79
57627,80
61341,57
117076,47
39257,97
28999,83
386530,70

anpenb
109300,96
119174,73
9873,77

59514,63
65415,44
5900,81

3ameHa (hoTopene, KOHTponepa u rMTmH,qbl nog.4(noKo3bIpbKoBOe)

Wrtoro
Bcero:

BT Bcero cpeAacTs no
cofepxaHue BbinonHeHo pa6ot
Aomy
SKUMbSA
8462,69 393383,95 531798,30
27047,83 1180346,29 1082987,98
17907,89 1263085,46 1126821,59
38789,27 1487336,97 1348978,12
41289,01 1642293,29 1645131,32
74355,27 1662472,05 2099080,20
25333,17 1700472,66 1371532,59
18713,59 1959790,84 2446628,08
251898,72 11289181,51 11652958,18
OnnaunsaeTcs HaceneHvem 3a 2023 rog

Mai VIOHb Vionb
109300,96 109300,96 109223,01
99610,87 109283,12 103970,20
-9690,09 -17,84 -5252,81
55620,15 55620,13 55698,08
54676,76 59985,90 57069,61
-943,39 4365,77 1371,53

efl.n3m. o6bem CTommocTb

195 839,81
269 961,62
276 434,21
323453,73
424 759,28
827 298,22
166 492,09
2 484 238,96
LT, 1 177118
1 620,40
2 900,00
M3 Te 2 409,28
wT 1 2 276,20
29 300,00
M.M. 8103,29
M.M. 323190,00
M3 575300,00
M3 183575,26
5577,02
1135 022,63
3619 261,59

MNpubbinb/
y6bITOK

-138414,35
97358,31
136263,87
138358,85
-2838,03
-436608,15
328940,07
-486837,24
-363776,67

aBryct
109223,01
99768,30
-9454,71

57300,18
54763,18
-2537,00

CEHTAGPb
109223,01
113879,48

4656,47

54095,98
62508,85
8412,87

nara
20161
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r

sIHBapb
theBpab
MapT
anpenb
Mait
VIOHb
nionb
aBryct
CEeHTABPb
OKTA6Pb
HOA6Pb
[ekabpb

OKTA6Pb HOSI6Pb
109223,01 110041,06
96081,64 111848,68
-13141,37 1807,62
55698,08 56125,02
52739,55 61394,14
-2958,53 5269,12

fekabpb
110041,06
110125,65
84,59

56125,02
60448,37
4323,35

MpoBeAeHO pPaGoT Mo COAEPIKAHMIO XK/bs

HanmeHoBaHue pa60T

Copiep>xaHue o6LLEero nmyLlecTsa
CopiepxxaHue 06LIero nmyLlecTsa
CopiepXxaHue o6LLEero nmyLlecTsa
CopepXxaHue o6LLero nmyLlecTsa
CopepXxaHue o6LLero nmyLlecTsa
CopepXxaHue o6LLero nmyLlecTsa
CopepXxaHue o6LLero umyLecTsa
Wrtoro

CopepxaHune obLuero nmyLlectsa
Cofiep>xkaHue 06LLero nmyLlecTsa
Cofiep>xkaHue 06LLero nmyllecTsa
Cofep>xaHue o6LLero nmyllecTsa
Cofiep>xkaHue o6LLero uvyLecTsa
Cofep>xkaHue o6LLero umyLiecTsa
Cofiep>kaHue 06LIero umyllecTsa
CopiepxxaHvie o6LLero nmyLlecTsa
Cofiep>xaHue 06LIero nmyllecTsa
Cofiep>xkaHue 06LIero nmyLlecTsa
Cofiep>xkaHue 06LIero nmyLlecTsa
Cofep>xkaHue 06LIero nmyLlecTsa
Wrtoro

Bcero:

«/Bepckoe»

AH.

Wrtoro
1292 891,86
1246 464,49

-46427,37

662 575,61
684 326,52
21750,91

CrommocTb
327 495,80
785 978,52
832 479,49
986 735,12

1095 692,47
1197 426,72
1179 707,33
6 405 515,45
100645,49
100645,49
106723.84
109300,96
109300,96
109300,96
109223,01
109223,01
109223,01
109223,01
110041,06
110041,06
1292 891,86
7 698 407,31



